
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TÂN CHÂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND              Tân Châu, ngày   01   tháng  12   năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tuyên truyền, hướng dẫn và hỗ trợ tổ chức, cá nhân 

trong việc thực hiện nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến và thanh toán trực 

tuyến nghĩa vụ tài chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/03/2019 của Chính phủ về một số 

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính quyền điện tử giai đoạn 2019 - 

2020, định hướng đến 2025; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng 

đến năm 2030”; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 
năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06); 

Căn cứ Quyết định số 1740/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện về việc ban hành Chương trình chuyển đổi số huyện Tân Châu đến năm 

2025 và định hướng đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện tại Tờ trình số 

2394/TTr-VP ngày 01/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tuyên truyền, hướng dẫn và hỗ trợ tổ chức, cá nhân 

trong việc thực hiện nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến và thanh toán trực tuyến 

nghĩa vụ tài chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện (sau đây gọi tắt là 

Tổ tuyên truyền), gồm các ông (bà) có tên sau: 

- Ông Hoàng Công Tụy, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện - Phụ 

trách Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả - Tổ trưởng; 

- Bà Phan Thị Trung, Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện - Phụ trách Tiếp 

nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Hoàng Thị Ngọc, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện - Phụ 

trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-quyet-17-nq-cp-2019-nhiem-vu-giai-phap-trong-tam-phat-trien-chinh-phu-dien-tu-408619.aspx


2 

 

- Ông Nguyễn Đức Sang, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện - 

Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Trần Thị Hồng Đào, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

- Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Ông Trần Bảo Sang, Cán bộ Chi cục Thuế khu vực Tân Biên - Tân Châu - 

Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Đào Thúy Hợi, Chuyên viên Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh 

huyện Tân Châu - Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Trịnh Thị Xuân, Chuyên viên Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi 

nhánh huyện Tân Châu - Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Trần Thị Loan, Chuyên viên Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh 

huyện Tân Châu - Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Lê Thị Hồng Thủy, Chuyên viên Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi 

nhánh huyện Tân Châu - Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Bà Trương Thị Mỹ Thanh, Cán bộ Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật 

tự xã hội Công an huyện - Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

- Ông Lê Khánh Duy, Cán bộ Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 

hội Công an huyện - Phụ trách Tiếp nhận và Trả kết quả - Thành viên; 

Điều 2. Tổ tuyên truyền có trách nhiệm: 

- Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn và hỗ trợ tổ chức, cá nhân trong việc thực 

hiện nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến và thanh toán trực tuyến nghĩa vụ tài chính 

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện và được hưởng các chế độ, chính sách 

hỗ trợ theo đúng quy định. 

- Định kỳ hàng tuần, báo cáo kết quả thực hiện cho Ủy ban nhân dân huyện. 

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- UBND tỉnh; 

- Sở TT&TT tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- Như Điều 6; 

- LĐVP, CVVP; 

- Lưu VP.HĐND-UBND huyện 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-07T02:44:23+0000
	Not specified


		2022-12-07T03:11:32+0000
	Not specified


		2022-12-07T03:11:33+0000
	Not specified




